様式第 1 号（第 5 条関係）

  令和３年９月３０日

  珠洲市長 殿

申請者住所  珠洲市○○町○○１－１

申請者氏名  珠洲 一郎

生 年 月 日  平成６年５月５日生（１８歳）

連 絡 先  ○○－○○○○

珠洲市若者定住促進支援事業商品券交付申請書

 珠洲市若者定住促進支援事業実施要綱の規定により、商品券の交付を申請します。

記

1 商品券又は珠洲トチポ

（どちらか一方を選択）
□ 商品券 30,000 円  □ 珠洲トチポ 30,000 円分

2 珠 洲 ト チ ポ Ｉ Ｄ

（トチポを選択した場合のみ）

3 区 分 ☑ 新規学卒者 □ Ｕターン者 □ Ｉターン者

4 卒業の日又は転入の日 平成２５年 ３月３１日   ※卒業の日を記入

5 就 業 年 月 日 平成２５年  ４月  １日

6 従前の住所

（U･I ターン者のみ）

 ※記入不要

7 本市に住所を有しなかった

期間（U ターン者のみ）

   年  月  日から   年  月  日まで

 ※記入不要

※以下、事業主が記入

就 業 証 明 書

        住 所   珠洲市○○町○○１－１

 氏 名   珠洲 一郎

 □ 上記の者を雇用していることを証明します。

 ☑ 上記の者は、（自営業・事業専従）に従事していることを証明します。

 平成２５年 ９月２０日

     証明者  住 所  珠洲市○○町○○１－１

 氏 名  珠洲農園  園主 珠洲太郎

申請書記入例（新規学卒者が家業の事業に専従した場合）

「3 区分」については、商品券

交付対象者分類シートを参考に

チェック☑を入れてください。

様式第 1 号（第 5 条関係）

   令和３年９月２０日

  珠洲市長 殿

申請者住所  珠洲市○○町○○１－１

申請者氏名  珠洲 花子

生年月日  平成２年６月６日生（２２歳）

連 絡 先  ○○－○○○○

珠洲市若者定住促進支援事業商品券交付申請書

 珠洲市若者定住促進支援事業実施要綱の規定により、商品券の交付を申請します。

記

1 商品券又は珠洲トチポ

（どちらか一方を選択）
□ 商品券 30,000 円  □ 珠洲トチポ 30,000 円分

2 珠 洲 ト チ ポ Ｉ Ｄ

（トチポを選択した場合のみ）

3 区 分 □ 新規学卒者 ☑ Ｕターン者 □ Ｉターン者

4 卒業の日又は転入の日 平成２５年３月２５日 珠洲市へ引っ越してきた日

5 就 業 年 月 日 平成２５年４月  １日 転入日との間隔は１年以内

6 従前の住所

（U･I ターン者のみ）

金沢市××町××２－２ コーポ金沢３－３

7 本市に住所を有しなかった

期間（U ターン者のみ）

平成２１年４月１日から平成２５年３月２５日まで

 実際に市外に住んでいた期間を記入してください

※以下、勤務先にて記入

就 業 証 明 書

        住 所   珠洲市○○町○○１－１

 氏 名   珠洲 花子

 ☑ 上記の者を雇用していることを証明します。

 □ 上記の者は、（自営業・事業専従）に従事していることを証明します。

 令和３年９月１０日

     証明者  住 所  珠洲市○○町××４－４

 氏 名 社会福祉法人 珠洲園

      理事長  珠洲 岬

申請書記入例（大学卒のＵターン者が市内の事業所に就業した場合）

「3 区分」については、商品券

交付対象者分類シートを参考に

チェック☑を入れてください。

住民票の異動がなくてもかまい

ません。実際に市外に住んでいた

期間を記入してください。

市外に住んでいたことを証明で

きるものの提示をお願いするこ

とがあります。

例）学生証、雇用保険関係書類等